
ANUNCIO 

Expediente: 1103/2024

Asunto: Valoración de méritos. Proceso selectivo de cinco plazas de Conserje. 

Atendiendo los criterios de valoración de méritos establecidos en las bases, el Tribunal, 

por unanimidad, acuerda otorgar las siguientes puntuaciones en la fase de concurso a 

los aspirantes que han aprobado la fase de oposición del proceso selectivo de Conserjes 

y que han resultado ser: 

Apellidos y nombre  Experiencia 
profesional 

 Formación 

 Total  Cursos 
relacionados 

puesto 

 Cursos 
Administración 

Local 
 Ofimática 

BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS                         -            0,90  0,90 

CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR              -   

DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO               2,00      2,00 

DELGADO MORENO CLAUDIA             2,30             1,50      3,80 

DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE             0,22             2,00            0,15  2,37 

GARCIA GRANDE FERNANDO              -   

GARCIA SANZ MARIA PALOMA                0,50  0,50 

GAY VEGA HUGO ALBERTO             2,23             1,11            1,00  4,34 

LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT                -               2,00                 0,50          1,00  3,50 

MARTINEZ VADILLO PEDRO                     2,00    2,00 

MONCADA DEL PRADO MACARENA             0,26             0,16            1,00  1,42 

PENALBA ROQUE JORGE JOSE             3,64        3,64 

PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO                1,00  1,00 

POLO GARCIA ALFONSO              -   

RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE             0,25             2,00            1,00  3,25 

RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN                -               2,00                 0,50          1,00  3,50 

SAINZ LUENGO JORGE             2,03             0,60      2,63 

Teniendo en cuenta lo establecido en el punto 8.3 de las bases generales que regulan el 

proceso  selectivo,  la  puntuación  de  la  fase  de  oposición  será  la  suma  de  las 

puntuaciones  parciales  de  cada  una  de  las  pruebas  señaladas  en  la  convocatoria, 

dividido por el número de pruebas. De este modo, la puntuación de la fase de oposición 

es la siguiente:
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Apellidos y nombre
Primer 
examen

Segundo 
examen

Puntuación 
final

BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS 7,27 9,42 8,35

CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR 8,47 7,31 7,89

DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO 6,60 7,06 6,83

DELGADO MORENO CLAUDIA 6,27 9,35 7,81

DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 7,07 9,00 8,04

GARCIA GRANDE FERNANDO 7,87 7,86 7,87

GARCIA SANZ MARIA PALOMA 6,60 8,56 7,58

GAY VEGA HUGO ALBERTO 8,20 9,22 8,71

LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT 6,27 8,85 7,56

MARTINEZ VADILLO PEDRO 6,60 8,67 7,64

MONCADA DEL PRADO MACARENA 6,73 8,52 7,63

PENALBA ROQUE JORGE JOSE 7,93 7,71 7,82

PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 8,47 9,35 8,91

POLO GARCIA ALFONSO 6,40 8,51 7,46

RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE 6,73 6,66 6,70

RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN 5,87 9,23 7,55

SAINZ LUENGO JORGE 7,20 7,76 7,48

De acuerdo con las bases generales de la convocatoria, publicadas en el Boletín Oficial 

de la Comunidad de Madrid nº 178, de 27 de julio de 2018, la calificación definitiva del  

proceso de selección vendrá dada por la suma de la fase de oposición y la fase de 

concurso estableciéndose la siguiente ponderación (OP x 0,60)+ (C x 0,40):

Apellidos y nombre  Oposición  Concurso  Total 

BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS 8,35 0,90 5,37

CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR 7,89 - 4,73

DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO 6,83 2,00 4,90

DELGADO MORENO CLAUDIA 7,81 3,80 6,21

DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 8,04 2,37 5,77

GARCIA GRANDE FERNANDO 7,87 - 4,72

GARCIA SANZ MARIA PALOMA 7,58 0,50 4,75

GAY VEGA HUGO ALBERTO 8,71 4,34 6,96

LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT 7,56 3,50 5,94

MARTINEZ VADILLO PEDRO 7,64 2,00 5,38

MONCADA DEL PRADO MACARENA 7,63 1,42 5,14

PENALBA ROQUE JORGE JOSE 7,82 3,64 6,15

PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 8,91 1,00 5,75

POLO GARCIA ALFONSO 7,46 - 4,47

RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE 6,70 3,25 5,32

RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN 7,55 3,50 5,93

SAINZ LUENGO JORGE 7,48 2,63 5,54

Por ello, el Tribunal, por unanimidad, acuerda proponer a la Junta de Gobierno Local la 

contratación de los siguientes aspirantes como personal laboral fijo en las plazas de 

Conserje: 
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GAY VEGA HUGO ALBERTO 6,96

DELGADO MORENO CLAUDIA 6,21

PENALBA ROQUE JORGE JOSE 6,15

LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT 5,94

RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN 5,93

Asimismo,  siguiendo  lo  establecido  en  el  punto  11  de  las  bases  generales  de  la 

convocatoria, el Tribunal acuerda proponer a la Junta de Gobierno Local la creación de 

la siguiente lista de espera con los candidatos que han superado algún ejercicio de la 

fase de oposición, la cual resulta ser:

Apellidos y nombre Puntuación
 PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 8,91
 BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS 8,35
 DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 8,04
 CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR 7,89
 GARCIA GRANDE FERNANDO 7,87
 MARTINEZ VADILLO PEDRO 7,64
 MONCADA DEL PRADO MACARENA 7,63
 GARCIA SANZ MARIA PALOMA 7,58
 SAINZ LUENGO JORGE 7,48
 POLO GARCIA ALFONSO 7,46
 DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO 6,83
 RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE 6,70

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Fdo.: Fernando A. Giner Briz.

DOCUMENTOS FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.
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